
ПРЕГЛЕД
на реализација на Буџет на МО, заклучно со 31.12.2022 година

(за сите сметки)
Ребалансиран 
буџет на МО 
2022 година 

(за сите сметки)

Реализација на 
31.12.2022 година 

Разлика (буџет-
реализација)

процент на 
реализација

1 2 3 4 5(3-4) 6(3/4)

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 4,449,500,000 4,440,841,145 8,658,855 99.81%
401 Основни плати 3,054,400,000 3,053,474,494 925,506 99.97%

402
Придонеси за социјално 
осигурување

1,393,100,000 1,386,351,140 6,748,860 99.52%

404 Надоместоци 2,000,000 1,015,511 984,489 50.78%

41
РЕЗЕРВИ И НЕДИФИНИРАНИ 
РАСХОДИ

0 0 0 #DIV/0!

414 Капитални резерви 0 0 0 #DIV/0!
42 СТОКИ И УСЛУГИ 3,457,408,722 2,631,912,922 825,495,800 76.12%

420 Патни и дневни расходи 247,641,000 246,916,510 724,490 99.71%

421
Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт

1,294,997,000 954,519,728 340,477,272 73.71%

423 Материјали и ситен инвентар 569,230,722 278,446,954 290,783,768 48.92%

424 Поправка и тековно одржување 238,030,000 85,742,216 152,287,784 36.02%

425 Договорни услуги 716,308,000 695,385,982 20,922,018 97.08%
426 Други тековни расходи 373,702,000 354,860,217 18,841,783 94.96%
427 Привремени вработувања 17,500,000 16,041,315 1,458,685 91.66%

43
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО 
ВОНБУЏЕТСКИ ФОНДОВИ

515,000,000 514,902,764 97,236 99.98%

431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 515,000,000 514,902,764 97,236 99.98%

44
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО 
ЕДИНИЦИТЕ НА ЛОКАЛНАТА 
САМОУПРАВА

421,500,000 410,533,043 10,966,957 97.40%

442 Наменски дотации 421,500,000 410,533,043 10,966,957 97.40%
46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 504,691,278 447,937,374 56,753,904 88.75%

463
Трансфери до невладини 
организации

2,000,000 2,000,000 0

464 Разни трансфери 221,457,005 164,703,101 56,753,904 74.37%
465 Исплата по извршни исправи 281,234,273 281,234,273 0 100.00%
48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 3,551,340,000 3,326,815,185 224,524,815 93.68%

480 Купување на опрема и машини 3,158,140,000 3,110,684,231 47,455,769 98.50%

482 Други објекти 389,000,000 212,313,657 176,686,343 54.58%
483 Купување на мебел 3,000,000 2,704,897 295,103 90.16%
486 Купување на возила 1,200,000 1,112,400 87,600 92.70%

ВКУПНО 12,899,440,000 11,772,942,433 1,126,497,567 91.27%

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 4,449,500,000 4,440,841,145 8,658,855 99.81%
42 СТОКИ И УСЛУГИ 3,457,408,722 2,631,912,922 825,495,800 76.12%

43
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО 
ВОНБУЏЕТСКИ ФОНДОВИ

515,000,000 514,902,764 97,236 99.98%

44
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО 
ЕДИНИЦИТЕ НА ЛОКАЛНАТА 

421,500,000 410,533,043 10,966,957 97.40%

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 504,691,278 447,937,374 56,753,904 88.75%
48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 3,551,340,000 3,326,815,185 224,524,815 93.68%

12,899,440,000 11,772,942,433 1,126,497,567 91.27%

СТАВКА

ВКУПНО


	Realizacija na Buzet IV kvartal

